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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

Nr. 1 Prot Shkodér, mé_24. 05.2024

VENDIM

KZF e Shkencave te Natyres e mbledhur sot me date 24. 05.2024 ne baze te shkreses
prot 43 Nr. Date 23.05.2024 derguar nga KIZ, bazuar ne rregulloren e zgjedhjeve per
“autoritetet drejtuese dhe senatin akademik ne USH”, neni 7 pika 1, vendosi:

1. Z.Dritan Gerbeti — Kryetar 1 KZF

Kryetari Sekretari

Donalda Lace]

\

Dritan Gerbeti

Anetaret

Miranda Guzina M
Edmir Gjergji (Student é ;
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